
  

 
 
 
 

               
 
         
             

  
 
 
 Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 90/2012) i članka 57. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije 
(»Županijski glasnik« broj 22/09), Župan Bjelovarsko-bilogorske županije dana 13. veljače 2012. godine donosi 
 
 
 

I. izmjene i dopune 
Plana nabave Bjelovarsko-bilogorske županije za 2012. godinu 

 
 

Članak 1. 
 

 U Planu nabave Bjelovarsko-bilogorske županije za 2012. godinu (“Županijski glasnik” broj 01/12), u članku 3. u Tablici – Plan 
nabave Bjelovarsko-bilogorske županije za 2012 .godinu vrše se slijedeće izmjene i dopune: 
 
 

- U stupcu 9 dodaje se naziv „Napomena“. 
 
 

- Redni broj 11. briše se. Dosadašnji redni brojevi 12. do 57. postaju redni brojevi 11. do 56. 
 
 
 
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN

 

 

         



  

- Kod rednog broja 11.  „Planirani početak postupka“ mijenja se i glasi: 
 

PLAN NABAVE BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE ZA 2012 . GODINU 

 
REDNI  
BROJ 

 PREDMET NABAVE EVIDENCIJSKI  
BROJ NABAVE 

            
PROCIJENJENA  

VRIJEDNOST  

VRSTA POSTUPKA 
JAVNE NABAVE 

UGOVOR ILI  
OKVIRNI 

SPORAZUM 

PLANIRANI  
POČETAK 

POSTUPKA 

PLANIRANO 
TRAJANJE 
UGOVORA  

ILI OKVIRNOG 
SPORAZUMA 

NAPOMENA 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

11 
Usluga snimanja i emitiranja 
televizijskih emisija 12/EV-M 121.951,22 

Usluge iz dodatka 
II.B Ugovor  20.02.2012. 9 mjeseci   

 
 

-    Kod rednih brojeva 28. i 37., „Procijenjena vrijednost“ mijenja se i glasi: 
 

PLAN NABAVE BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE ZA 2012 . GODINU 

 
REDNI  
BROJ 

 PREDMET NABAVE EVIDENCIJSKI  
BROJ NABAVE 

            
PROCIJENJENA  

VRIJEDNOST  

VRSTA POSTUPKA 
JAVNE NABAVE 

UGOVOR ILI  
OKVIRNI 

SPORAZUM 

PLANIRANI  
POČETAK 

POSTUPKA 

PLANIRANO 
TRAJANJE 
UGOVORA  

ILI OKVIRNOG 
SPORAZUMA 

NAPOMENA 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

28 Motorni benzin i dizel gorivo 29/EV-M 170.000,00 otvoreni Ugovor 16.02.2012. 9 mjeseci   

37 
Univerzalne i ostale poštanske 
usluge 38/EV-M 80.000,00 otvoreni Ugovor 16.02.2012. 9 mjeseci   

 
 
 
 
 
 
 
 

 



  

- Iza rednog broja 56 dodaju se novi redni brojevi 57, 58, 59, 60 , 61 i 62 koji glase: 
 

PLAN NABAVE BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE ZA 2012 . GODINU 

 
REDNI  
BROJ 

 PREDMET NABAVE EVIDENCIJSKI  
BROJ NABAVE 

            
PROCIJENJENA  

VRIJEDNOST  

VRSTA POSTUPKA 
JAVNE NABAVE 

UGOVOR ILI  
OKVIRNI 

SPORAZUM 

PLANIRANI  
POČETAK 

POSTUPKA 

PLANIRANO 
TRAJANJE 
UGOVORA  

ILI OKVIRNOG 
SPORAZUMA 

NAPOMENA 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

57 
Usluga emitiranja radio emisija za 
područje grada Čazme 58/EV-B 24.000,00 bagatelna   

58 
Usluga emitiranja radio emisija za 
područje grada Garešnice 59/EV-B 24.000,00 bagatelna   

59 
Usluga emitiranja radio emisija za 
područje grada Grubišnog Polja 60/EV-B 23.000,00 

 
bagatelna 

60 
Usluga emitiranja radio emisija za 
područje grada Daruvara 61/EV-B 40.000,00 

 
bagatelna 

61 
Usluga emitiranja radio emisija za 
područje grada Bjelovara 62/EV-B 69.000,00 

 
bagatelna 

62 
 
Usluge obrazovanja 63/EV-M 200.000,00 

Usluge iz dodatka 
II.B Ugovor  16.02.2012. 5 mjeseci 

 
 
 

Članak 2. 
 

 Ove izmjene i dopune Plana nabave stupaju na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Županijskom glasniku”. 
 
 
 
KLASA: 406-01/12-01/2 
URBROJ: 2103-09-12-02 
Bjelovar, 13. veljače  2012. 
 

 
                                                                                               ŽUPAN 

                         Miroslav Čačija, mag.iur. 


